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Contemporary Touch – suomalaista keramiikkataidetta Taiwanissa
Sanyi Fu-Guei Gallery, 15.9 – 14.10.2018

Ryhmä kansainvälisen International Academy of  Ceramics –kattojärjestön 
suomalaisjäseniä esittelee teoksiaan Taiwanissa syys-lokakuussa. Näyttelypaikka on 
arkkitehtuuriltaan arvostettu Fu-Guei Sanyi Gallery Sanyi Townshipissä. Näyttely on 
ensimmäinen pohjoiseurooppalainen keramiikkanäyttely tässä galleriassa.

Contemporary Touch näyttelyn teema on suomalaisuus. Viime vuosina 
nykykeramiikkataiteen pohjoismaiset piirteet, selkeys, kerronta ja sanoma ovat saaneet 
kansainvälistä näkyvyyttä. Tarkoituksena on herättää yleisön ja alan ammattilaisten 
mielenkiinto suomalaista keramiikkataidetta kohtaan ja edistää taiteilijoiden 
kansainvälistymistä.

Näyttelyyn osallistuvat taiteilijat ovat Erna Aaltonen, Åsa Hellman, Catharina Kajander, 
Min-Kyoung Kim, Kirsi Kivivirta, Maarit Mäkelä, Nathalie Lautenbacher, Leena Mäki-
Patola, Pekka Paikkari, Suku Park, Päivi Rintaniemi, Johanna Rytkölä, Satu Syrjänen, Kati
Tuominen-Niittylä, Karin Widnäs ja Tapio Yli-Viikari.

Kongressit Taipei 2018 ja Rovaniemi 2020

Contemporary Touch – näyttely liittyy satelliittitapahtumana IAC:n joka toinen vuosi 
järjestettävän maailmanlaajuisen kongressin ohjelmaan. Yingge Ceramic Museumissa, 
New Taipei Cityssä kongressiin osallistuu yli 300 taiteilijajäsentä, alan järjestöjä, 
keräilijöitä, museoita, gallerioita, residenssejä, julkaisijoita, tutkijoita ja koulutuksen 
asiantuntijoita. Ensimmäistä kertaa vuonna 2020 järjestön tapaaminen toteutuu Pohjois-
Euroopassa, Rovaniemellä teemalla On the Edge.

Galleria http://www.fugui-sanyi.com.tw
http://www.2018iac.tw/site/page.aspx?pid=367&sid=1198&lang=en

Taipei 2018, New Oriental 29.9 – 3.10.2018 http://new-taipei-city2018.aic-
iac.org/en/program/

Rovaniemi 2020, On the Edge 27– 31.7.2020 http://www.arctic-ceramic.fi/fi/iac-2020-
kongressi/

International Academy of Ceramics www.iac-aic.org

Lisätiedot ja kuvia: iac.suomi@gmail.com


